
UCHWAŁA NR XXII/159/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy Rząśnia za 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Gminy  Rząśnia za 2020 rok 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 1; 

2) sprawozdanie z działalności Komisji  Budżetu i Finansów – załącznik Nr 2; 

3) sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – 
załącznik Nr 3; 

4) sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych – 
załącznik Nr 4; 

5) sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, 
Planowania Przestrzennego i Komunikacji – załącznik Nr 5; 

6) sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik Nr 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/159/2021

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2020

Komisja Rewizyjna w składzie osobowym wybranym na kadencję 2018-2023:
1. Włodzimierz Hachurski – Przewodniczący.
2. Adam Rozumek – Z-ca Przewodniczącego
3. Marek Kozieł – Członek Komisji.
4. Bożena Mikłaszewska – Członek Komisji.
5. Mariusz Bożek – Członek Komisji.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na sesji Rady Gminy uchwałą Nr XIII/107/2020 Rady Gminy
Rząśnia z dnia 12 lutego 2020 r. (Załącznik Nr 2) nie został w pełni zrealizowany z uwagi na wystąpienie
pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 (Covid-19) i wprowadzonymi obostrzeniami sanitarnymi, które
uniemożliwiły odbywanie się posiedzeń komisji według zatwierdzonego planu.
Komisja zrealizowała ujęte w planie pracy zadania (obligatoryjne) które wynikają z przepisów ustawowych tj.
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok; Opracowanie opinii
dotyczącej wykonania budżetu; Przedstawienie organowi stanowiącemu stanowiska zawierającego wniosek w
sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium organowi wykonawczemu. Komisja w roku 2020 odbyła 9
posiedzeń.
Ponadto komisja rozpoczęła czynności kontrolne zlecone uchwałą Rady Gminy Rząśnia z dnia 23
października 2020 r. Nr XVIII/138/2020 w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej dotyczącej inwestycji
zakończonej dnia 09.09.2020 roku pn. budowa budynku gospodarczo-garażowego wraz z częścią socjalną
i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Rząśnia –działka nr 929/3.
Członkowie komisji uczestniczyli we wspólnych posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy na których
podejmowano tematy dotyczące bieżącej działalności Gminy. Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają
listy obecności złożone w dokumentach biura Rady, które jednocześnie stanowią załącznik do protokołu z
posiedzenia komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/159/2021

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów za rok 2020

Komisja Budżetu i Finansów w składzie osobowym wybranym na kadencję 2018-2023:
1.Sławomir Juszczyk – Przewodniczący.
2. Mirosław Olczak – Z-ca Przewodniczącego.
3. Tomasz Pełka – Członek Komisji.
4. Sylwester Sobczak – Członek Komisji.
5. Jarosław Popławski – Członek Komisji.

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów przyjęty na sesji Rady Gminy uchwałą Nr XIII/107/2020 Rady
Gminy Rząśnia z dnia 12 lutego 2020 r. (Załącznik Nr 3) nie został w pełni zrealizowany z uwagi na
wystąpienie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 (Covid-19) i wprowadzonymi obostrzeniami sanitarnymi,
które uniemożliwiły odbywanie się posiedzeń komisji według zatwierdzonego planu.
Komisja zrealizowała ujęte w planie pracy zadania (obligatoryjne) które wynikają z przepisów ustawowych
dotyczących procedury uchwalania budżetu. Komisja w roku 2020 odbyła 8 posiedzeń.
Członkowie komisji uczestniczyli we wspólnych posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy na których
podejmowano tematy dotyczące bieżącej działalności Gminy. Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają
listy obecności złożone w dokumentach biura Rady, które jednocześnie stanowią załącznik do protokołu z
posiedzenia komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/159/2021

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej za rok
2020

Komisja Rolnictwa w składzie osobowym wybranym na kadencję 2018-2023:

1. Mirosław Olczak – Przewodniczący.

2. Marek Kozieł – Z-ca Przewodniczącego.

3. Dorota Słomian – Członek Komisji.

4. Włodzimierz Hachurski – Członek Komisji.

5. Leszek Szczepański – Członek Komisji.

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej przyjęty na sesji Rady Gminy
uchwałą Nr XIII/107/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 lutego 2020 r. (Załącznik Nr 4) nie został w pełni
zrealizowany z uwagi na wystąpienie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 (Covid-19) i wprowadzonymi
obostrzeniami sanitarnymi, które uniemożliwiły odbywanie się posiedzeń komisji według zatwierdzonego
planu.
Komisja w roku 2020 odbyła 5 posiedzeń. Komisja zajmowała się tematyką ustaloną w zatwierdzonym planie
pracy jak również tematyką spraw bieżących podejmowaną zgodnie z właściwością komisji.
Ponadto członkowie komisji uczestniczyli we wspólnych posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy na
których podejmowano tematy dotyczące bieżącej działalności Gminy. Frekwencję na posiedzeniach
odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady, które jednocześnie stanowią załącznik do
protokołu z posiedzenia komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/159/2021

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych
za rok 2020

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych w składzie osobowym wybranym
na kadencję 2018-2023:

1. Tomasz Pełka – Przewodniczący.
2. Marek Kozieł – Z-ca Przewodniczącego.
3. Sławomir Boroń – Członek Komisji.
4. Bożena Mikłaszewska – Członek Komisji.
5. Grzegorz Mentek – Członek Komisji.

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych przyjęty na sesji Rady
Gminy uchwałą Nr XIII/107/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 lutego 2020 r. (Załącznik Nr 6) nie został w
pełni zrealizowany z uwagi na wystąpienie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 (Covid-19) wprowadzonymi
w związku z tym obostrzeniami sanitarnymi, które uniemożliwiły odbywanie się posiedzeń komisji według
zatwierdzonego planu.
Komisja w roku 2020 odbyła 7 posiedzeń w tym 1 wyjazdowe. Komisja zajmowała się tematyką ustaloną w
zatwierdzonym planie pracy jak również sprawami bieżącymi wymagającymi zapoznania
i poinformowania Komisji.
Ponadto członkowie komisji uczestniczyli we wspólnych posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy na
których podejmowano tematy dotyczące bieżącej działalności Gminy. Frekwencję na posiedzeniach
odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady, które jednocześnie stanowią załącznik do
protokołu z posiedzenia komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/159/2021

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej,
Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Komunikacji Rady Gminy Rząśnia za rok 2020

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania Przestrzennego i
Komunikacji w składzie osobowym wybranym na kadencję 2018-2023:

1. Adam Rozumek – Przewodniczący.
2. Robert Telenga – W-ce Przewodniczący.
3. Grzegorz Mentek – Członek Komisji.
4. Sylwester Sobczak – Członek Komisji.
5. Sławomir Boroń – Członek Komisji.

Plan Pracy Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania Przestrzennego i
Komunikacji przyjęty na sesji Rady Gminy uchwałą Nr XIII/107/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 lutego
2020 r. (Załącznik Nr 5) nie został w pełni zrealizowany z uwagi na wystąpienie pandemii koronawirusa
SARS-CoV-2 (Covid-19) wprowadzonymi w związku z tym obostrzeniami sanitarnymi, które uniemożliwiły
odbywanie się posiedzeń komisji według zatwierdzonego planu.
Komisja w roku 2020 odbyła 9 posiedzeń. Komisja zajmowała się tematyką ustaloną w zatwierdzonym planie
pracy jak również tematyką spraw bieżących podejmowaną zgodnie z właściwością komisji.
Ponadto członkowie komisji uczestniczyli we wspólnych posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy na
których podejmowano tematy dotyczące bieżącej działalności Gminy. Frekwencję na posiedzeniach
odzwierciedlają listy obecności złożone w dokumentach biura Rady, które jednocześnie stanowią załącznik do
protokołu z posiedzenia komisji.
.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/159/2021

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2020

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym wybranym na kadencję 2018-2023:
1. Marek Kozieł – Przewodniczący.
2. Adam Rozumek – Z-ca Przewodniczącego.
3. Sławomir Juszczyk – Członek Komisji.
4. Dorota Słomian – Członek Komisji.
5. Bożena Mikłaszewska – Członek Komisji.
6. Mariusz Bożek – Członek Komisji.

obradowała zgodnie z kolejnością wpływających do organów spraw tj.:
1. Rozpatrzenie petycji „Stop zagrożeniu zdrowia i życia” dotyczącej wprowadzenia instalacji 5G.

2. Rozpatrzenie skargi na działanie Wójta Gminy Rząśnia w sprawie niedostosowania oficjalnego serwisu

internetowego do wymogów określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2021

roku w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów

teleinformatycznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247).

3. Rozpatrzenie petycji mieszkańców Gminy Rząśnia w sprawie rozbudowy oświetlenia ulicznego.

Punkty zostały zrealizowane na posiedzeniach komisji.
W roku 2020 komisja odbyła 5 posiedzeń. Ponadto członkowie komisji uczestniczyli we wspólnych
posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy na których podejmowano tematy dotyczące bieżącej działalności
Gminy. Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają listy obecności złożone
w dokumentach biura Rady, które jednocześnie stanowią załącznik do protokołu z posiedzenia komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DBF181-FF00-4FC4-B5A7-6D7AD0C34C92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Rewizyjnej za rok 2020
	Załącznik 2 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Budżetu iFinansów za rok 2020
	Załącznik 3 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska iGospodarki Komunalnej za rok 2020
	Załącznik 4 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej iSpraw Socjalnych za rok 2020
	Załącznik 5 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania Przestrzennego iKomunikacji Rady Gminy Rząśnia za rok 2020
	Załącznik 6 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Skarg, Wniosków iPetycji za rok 2020

